# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 1 Października 1868. Czwartek. Dnia 19 Września (1 Października) 1868.

Rano ciepła st: 9, w połud: c. st: 15 Stan barometru: na odmianę. Wschód Słońca g. 6 m. 1 Jutro, ŚŚ. Aniołów Stróżów.
Wysokość wody st: 1 c. 3 (Ubywa). Zachód „ „ 5 „ 37

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

(1—3) — 6660—(14849)

## NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy

Przejazd pod Nr 643 położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w drodze działów, w dniu 7 (19) Października 1868 r., o godzinie 5ej po południu, w Wydziale IIIcim Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed W. Dobrskim, Sędzią delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy Rs. 42,375 Kop. 30. Wadym wynosi Rs. 5,000.

**JANA RAKOCZY**

przy placu Teatralnym, Nr 17 w domu dawniej Petyskusa, obecnie Wgo Brunwey. (9-14) — 3373-18,543

## Dobra Ziemskie Kraszew

z przyległościami, w Okręgu Stanisławowskim Gubernji Warszawskiej położone, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w drodze subhastacji w dniu 7 (19) Października 1868 r., o godzinie 10ej z rana, w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale Iszym.

Licytacja zacznie się od summy Rs. 43,888 Kop. 13 1/2. Wadium wynosi Rs. 5,000. Zbiór objaśnień, warunki i taksa, przejrane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału Igo, i u Andrzeja Brzezińskiego, obrońcy przy Senacie w Warszawie przy ulicy Podwał pod Nr 497a zamieszkałego.